
Datasheet

DIGITUS Switch di rete Fast Ethernet PoE a 24 porte, 19
pollici, non gestito, 2+1 porte uplink, RJ45 + SFP, 240 W,
af/at
DN-95356
EAN 4016032485049

24 connessioni 10/100 Mbps PoE 24x10/100Mbps porte PoE RJ45, 1
xGE RJ45, 1xSFP

Lo switch PoE DN-95356 è uno switch a 24 porte 10/100Mbps PoE +
1G Combo +1GE PoE.
Le porte PoE sono in grado di rilevare e
alimentare automaticamente i dispositivi alimentati (PD) conformi allo
standard IEEE802.3af/at.
La trasmissione di energia e dati attraverso lo
stesso cavo può estendere la rete in luoghi dove non ci sono linee
elettriche o prese di corrente,
dove è possibile installare dispositivi
come AP, telecamere IP o telefoni IP, ecc.
Lo switch PoE offre
prestazioni semplici, convenienti e non bloccanti in termini di velocità
del cavo, con un fattore di forma metallico da 11 pollici per
l'implementazione in rack nelle reti di uffici o dipartimenti.

Funzione chiave: VLAN & CCTV & PD-Alive

• 24*10/100Mbps connessioni PoE RJ45
• 1*10/100/1000Mbps Kombi-Anschlüsse
• 1*10/100/1000Mbps RJ45-Anschlüsse
• Conforme a IEEE802.3af/at Power over Ethernet
• Supporta una potenza PoE fino a 32W per ogni porta PoE
• Rilevamento automatico dell'alimentatore
• Alimentazione remota di potenza e dati fino a 100 m
• Controllo di flusso per il funzionamento full-duplex e

contropressione per il funzionamento half-duplex
• Supporta la funzione VLAN e CCTV
• 16K indirizzi MAC, apprendimento automatico degli indirizzi e

invecchiamento degli stessi
• Supporta la funzione Ethernet ad alta efficienza energetica (EEE)

EEE802.3az

• Supporta la funzione PD Alive
• Standard: IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab, IEEE802.3z,

IEEE802.3x, IEEE802.3af, IEEE802.3at
• Interfaccia: 24*10/100Mbps RJ45, 1*10/100/1000Mbps combo 1 *

10/100/1000Mbps RJ45
• Supporti di rete: 10BASE-T: cavo UTP di categoria 3, 4, 5 (≤100 m),

100BASE-TX: cavo UTP di categoria 5, 5e (≤100 m), 1000BASE-T:
cavo UTP di categoria 5e, 6 (≤100 m), 1000BASE-X: SMF, MMF

• LED: PWR, PoE, LINK/ACT, PoE Max
• Funzione chiave: VLAN e CCTV
• Tabella indirizzi MAC: 16K, autoapprendimento,

autoinvecchiamento
• Modalità di trasferimento: Salva e inoltra
• Lunghezza massima del pacchetto: 16K
• Capacità di commutazione: 8,8G
• Velocità di inoltro dei pacchetti: 6,5 Mpps
• Buffer dei pacchetti: 4M bit
• Dimensioni (L*L*H): 280*180*44mm
• Budget PoE: 225W
• Alimentazione: 240W
• Installazione a rack: Sì
• Uso industriale: no

Package contents

• Switch PoE a 24 porte
• Cavo di alimentazione
• Guida rapida

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 5 12.38 26.00 38.30 42.60 42,421.10

Packaging Unit Inside 1 2.48 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 2.48 8.00 23.00 37.00 6,808.00

Net single without Packaging 1 1.85 4.40 18.00 28.00 0.00
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